
Neoficiali dokumento versija 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

MOKSLO INSTITUTO TARYBOS NARIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

 

2011 m. rugsėjo 30 d.  Nr. 13-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) mokslo instituto tarybos 

rinkimų reglamentu, LSMU Senatas: 

1. N u t a r i a   tvirtinti šiuos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslo institutų 

tarybos narių skaičius: 

1. LSMU Endokrinologijos institute – 7 nariai; 

2. LSMU Gyvulininkystės institute – 7 nariai; 

3. LSMU Kardiologijos institute – 16 narių; 

4. LSMU Neuromokslų institute – 13 narių; 

5. LSMU Psichofiziologijos ir reabilitacijos institute – 7 nariai;  

6. LSMU Veterinarijos institute – 7 nariai. 

 

2. LSMU mokslo institutų tarybos pradeda veikti nuo LSMU mokslo instituto tarybos 

rinkimų reglamento įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 

 


